Муниципальное образовательное учреждение
Арьёвская средняя общеобразовательная школа
Уренского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ
21.03.2011.

№37
«Об утверждении
основной образовательной программы начального общего образования».
В целях эффективной реализации ФГОС нового поколения в начальной школе и на основании решения педсовета от 21 ЮЗ.2011. № 8
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего
образования и ввести её в действие с 1 сентября 2011 года

2. Учителям предметникам, преподавателям дополнительного образования, работающим в 1-х классах разработать рабочие программы в соответствии с основной (образовательной программой начального общего образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель учреждения: Директор
      Н.Ю. Синцов
(должность)
(подпись)      (расшифровка подписи)
С приказом ознакомлены:
  «
»
2011г
(подписи работников)